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Школьный этап по истории

Класс
Кол-во 

учащихся
Кол-во 

участников
%

участия
Мах 
балл

Количество учащихся, набравших
0-25 % 26-50 % 51-75 % 78-100 %

5 13 13 100 100 2 8 3
6 9 8 89 100 1 7
7 16 13 81 100 3 5 4 1
8 12 12 100 100 4 8
9 15 15 100 100 4 6 5
10 6 6 100 100 3 3
11 7 3 44 100 2 1

    

Класс
Кол-во 

учащихся
Кол-во 

участников
%

участия
Мах 
балл

Лидеры
Кол-во 
баллов

% 
выполнения

5 13 13 100 100
Марченко Анастасия

Герман Валерия
Дмитриева Алина

80
79
79

80
79
79

6 9 8 89 100
Курзанов Сергей

Иванов Павел
Кузьменкова Валерия

71
69
64

71
69
64

7 16 13 81 100
Немерюков Никита
Гайдова Владлена

Леконцева Кристина

93
67
60

93
67
60

8 12 12 100 100

9 15 15 100 100
Фирюлина Луиза

Голощапова Виктория
Полевая Анастасия

75
72
72

75
72
72

10 6 6 100 100
Сухомлина Кристина

Магарламова Маргарита
Толюпа Андрей

67
54
53

67
54
53

11 7 3 44 100
Беляева Ангелина

Московкина Светлана
Ивченко Карина

86
70
61

86
70
61

Учителя: Махова Дарья Юрьевна (5-9 кл.), Шубкина Любовь Дмитриевна (10-11 кл.)


